
  

 

Lamezia Terme, 13/09/22 

Alle scuole di ogni ordine e grado 
Provincia di Catanzaro  

Al personale interessato 
loro sedi  

Al sito Web 
 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula contratti a   

tempo determinato a.s. 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 188/2022 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 
educativo e A.T.A.”; 

 

VISTA   la   nota   MIUR   n.   0 0 2 8 5 9 7 del   29/07/2022 “Anno   scolastico   2022/2023    –   Istruzioni     
e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”; 

 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla 

stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, 

in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo impossibile la corretta 

archiviazione e gestione delle stesse; 

 
CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande  pervenute; 

DISPONE 
 

di accettare ESCLUSIVAMENTE le domande pervenute tramite gli appositi FORM pubblicati sul sito 

https://nuvola.madisoft.it/mad/CZIC87400G/inserisci fino alla data del 15 ottobre 2022. Alle  stesse dovranno 

essere allegati il curriculum vitae (formato europeo) e il documento di identità. 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta 
ordinaria o a mano). 

 

La Scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe De Vita  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3,c 2 D.Lgs.n.39/93 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797 
e-mail: czic87400g@istruzione.it pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it 

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
29

12
 -

 1
3/

09
/2

02
2 

- 
V

II.
1 

- 
U

https://nuvola.madisoft.it/mad/CZIC87400G/inserisci
mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
http://www.icperripitagora.edu.it/



